IN I O S E P H U M.

- charsum à Grecia redemum quare interficerint 687.20
 Sc̄iopolis ciuitas 92.50
 Sc̄iopolis ciuitas Decapoleos maxima 561.20
 Sc̄ythopolitarum immanitas 438.20
 Sc̄ythopolite Iudeorū tredecim milia per fidiose interficiunt 533.1
 Sc̄ythopolitarum clades enarrata 61.130
 Sebas fili, unus fortium Davidis 157.4
 Sebaste conditum 486.20, olim dicta Samaria 284.4.0.334.20. expugnata et diruta 462.40
 Sebastiani, equitū dls sub Cumano 519.10
 Sebastianorum contumelie in mortuum Agrippam 422.40
 Sebast. portus 500.50, à quo sic dictum 368.10
 Sedecias Iacobini patruus rex constitutus 216.20, cruditur ab Hieremias et Ezechiele, sed frustra 217.4. expugnata urbe capitulatur cum uxoribus et liberis, crudeliterque tractatur 217.20, moritur 219.10
 Sedecias pseudopropheta cornib ferreis sibi aptatis quid Achabo uaticinatus fuit 290.30
 Schon rex negato Hebreis transiit, p̄lio uincitur et occiditur 74.10
 Seianus Neroni insidiis occiditur 394.10
 Seir quid significet 119.10
 Selene, aliis Cleopatra, Syrie regina Tigranem offendit 293.5
 Selennarius Senacheribi filius patris intersector 211.32
 Seleimus Iabesi filius Zachariam Hieroboam occidit, et regnum occupat, quod trigesima post die amittit interficlus 205.40
 Seleucia urbs à quo condita et denominata 404.50
 Seleucus Antiochi Grypi filius patri succedens cum patruo Antiochō Cyzico non belligatur cùmque necat 289.50, uincitur ab Antiocho Pto, et in Cilicia cum amicis concrematur 290.10
 Seleucus Asie rex opes Iudeorū sacerdote auxit 692.3
 Seleucus Babylonem mortuo Alexandro occupat 246.10
 Seleucus Nicanor quos honores et beneficia Iudeis exhibuerit 252.10
 Seleucus Soter Antiochi magni fil. 257.50
 Semed. onitis lacus descriptio 565.30
 Semes connicicatus Iaudi 130.1, eidē gratulatur uicloriam et regnum 154.1. occiditur 164.20
 Senator campus 8.50. et 9.18
 Senacheribus Assyriorum rex Hierosolyma et Ezechiam eorum regem oppugnat 210.211 per totum, re infecta domum sercepit 211.30, à flūss senioribus occiditur 211.30
 Senacherib rex Assyr. quo fugatus 610.20
- Senatus contra Claudium in Capitolum conuenit 517.10
 Senatus Romani ex plebis disfidū 418.1.
 Senis cuiusdam magnanimitas 315.50
 Senis cuiusdam securitas 479.50
 Senius Gallus Syrie fres 438.30
 Cn. Seniū Saturnini oratio 423.4
 Sephoris urbs Galilæe 379.3. 448.30.
 453.4.0. capta incendio absumitur 380.30
 Sephoris cum tribus aliis ciuitatib us à Iosepho deficiunt et recuperantur 541.40
 Sej̄phoris ciuitas Galilee maxima 544.30
 Sep̄phorite à seditionis molestatur 439.4
 Sep̄phoritū fides erga Romanos, bellum mouent suo malo 455.20
 Sep̄phorite à Iosephi militibus spoliatur, prædicti redditur 542.20
 Sep̄phorite Ptolemaide ad Vespasianū pacati uenient 544.20
 Septimus annus 462.30
 Septimi anni remissio 64.50
 Septimi diei obseruatio 468.10
 Septuaginta interpretes legētū Iudeorū in Graecā lingua translatisse 2.2
 Septuaginta interpretes legis trānsferende causa ad Ptolemeum Philadelphū mituntur 249.10, quonodo excepti et tractati 250.251.252. per totum
 Serebas dux Iudeorum Babylone deducendorum Hierosolyma 231.20
 Serpentis inuidia, et quomodo Euam seduxerit 4.20, multatio ibidem
 Serpentes uolucres Aegypti 40.30
 Serugus Ragai filius 21.30
 Sethon qui et Aegyptus denominatus 667.40
 Sethus filius Adami 6.6, eius filii quales, et quas artes inuenerint ibidem
 Sextus Cesar praes Syrie 303.30.304.10, interficitur à Cecilio Basso 306.50
 Sextus Cerealis quinque legionis prepositus 618.20
 Sic qualis gladius, et Sicarij unde dici 432.30, eorum impia facinora 433.40
 Sicarij Hierosolymis palam latrocinantur 520.10, eorum fratri ibidem
 Sicariorū in Massada crudelitas 582.10
 Sicella loci nomē 131.6, donatur Davidi à Saulo ibidem, diripiatur et occiditur ab Amalecitis 134.10
 Sicima urbs 24.10
 Sicima caput Samaritarum 24.5.20
 Sicima capite et solo aqua 303.10
 Sicinutum exitium, ibidem
 Sicinutis parcit Saulus 119.30
 Sicimite quid petierint ab Alexandro Magno 245.30
 Siclus numus qualis 60.10
 Sideralis scientia quis inuentor 6.10
 Sidonius, et Sidon urbs 10.50
 Sidonij materiam prestant Iudeis ad templi edificium 231.30
- Signi dandi autoritas penes quos Roma 414.10
 Sila militib. Agrippa preficitur 419.40.
 offendit Agrippa 420.40. occiditur 421.20
 Sila Tiberiensium dux 441.30.450.20
 Silas Iosepho de insidiis et perfidia Ioannis Giscaleni scribit 540.50
 Silo dux Roma, exercitus 314.40.478.
 478.30, corruptus deprehenditur 314.40.
 Silus urbs 92.9
 Simeonis nativitas 22.10. index ingenii, filij sex 35.40
 Simeoni que terre portio cesserit 92.40.
 Simeonitidē tribus facta post Iesum mortuum 95.10
 Simonis Asanonei filii gesta 462.1
 Simon Boethi filius pontifex constitutus 336.4. priuator sacerdotio 367.30
 Simon Camuthi annum pontificatum ad ministrat, 543.
 Simon Canthara constituit p̄tot. 419.30.
 priuator eo 420
 Simon Cyprius, magus 430.20
 Simon Eusebius Herodi somnium explicat 383.10
 Simon ex Ioannes cum sociis in cloacas properant 635.30
 Simo Galileus deficiens arguitur 512.7.
 proprie factae sophista erat ibidem
 Simon Gamalielis filius struit infidus Iosepho 446.40. capitur à Ioseph. 452.50
 Simon Giora filius Romanos apud Bethoron inuidit 536.3. Acrabatenā toparchia pulsus est ab Anano p̄otifice 586.
 26. eius gesta ibidem, 20. 587.
 588.589. per totum, 553.30, 594.20.
 600.20, 604.10. 605.20, 612.40.
 613.30. 614.10. 616. 621.20. 632.
 633.634.635.636.637. per totum
 Simon Herodis seruus regni affectas obtruncatur 379.7.508.30
 Simon Iustus pontifex 248.30.254.10.
 257.50. eius filii tres, omnes pontifices 258.30
 Simon Matthes Matthiae fil. 260.10. fratre iunat fratre Ionathā 270.30.271.2
 Simon Matthei Iohannī filius preficitur ex exercitu, mittitur auxilio Galileis et hostes uincit 262.30
 Simon quidam Eusebius Archelai somnium interpres 511.40
 Simonis filij Cathle oratio ad pontifices 577.1
 Simonis Sauli filij et totius familie sue fatum miserabile 533.3
 Simonis uicus 442.40
 Sina mons 42.3. et 53
 Sineus mons 186.20
 Sinei populus 11.3

I N D E X

- Sic nomen clivi, ex quid significet 192.8
 Sisera Davidis fit scriba 143.30
 Sisines Syrie ac Phoenices prefecit 227.50
 conatur tēpli ad fidicū in ille 228.4
 Sol acc. is Cleit eius frenue pugnas cōtra gigantes uictoriam reportat 146.20
 Socratis mors ex mortis cause 687.2
 Sodomitarū felicitas, reges et prælia cum Assiris 13.10 excidū ipsorum 14.40
 Sodomitarū terra descriptio 585.30
 Sogana Arabum uicus 450.10
 Sogane et Seleucia rebellant 565.40
 earum siue ibidem
 Sohemus Ileurus Herodis mandata uxori eius aperit 330.10 interficitur 321.30
 Sohemus rex Emese contra Antoci. um 646.10
 Solomona mater nobilis septē puerorum 695.10 eius animosa oratio ad Iacobū filium natu minimum 699.
 Solomone matris Macchabæorum laudes 699. 700. 701. 702. eius immania supplicia et insignis toler. 701.702
 Solyma que Hierosol. ma 13.50-14.0
 Somnia cur deus immittat 30.8
 Sophaces unde dicti 18.9
 Sophira regio 174.10
 Sop hyste concitant tumulum 503.30
 Sosius prouincia cū exercitu ab Antonio accipit 316.40. Antigonus supplex factū irridet ex uincitu custodit 318.30
 Hierosolymis discedit 319.30 quomodo se gesserit in expugnandis Hierosolymis 482.50
 Spadones abominandos 85.30
 Spafini castrum 424.30. 425.10.
 Speluncæ Galileæ quomodo expugnata ab Herode 315.10. 316.
 Speluncæ latronum quales fuerint 479.40
 Stola pœnificia quando fuerit deuropita et à quibus custodita 340.40
 Stratonis turris, postea Cæsaria 334.30.
 432.20. 468.50. edificatur 336.40
 Stratopedū munimentū incensum 531.20
 Subdit quomodo contineantur in officio 336.20.337.40
 Supplicandi mos apud Syros 188.40
 Suja scribi preficitur 156.2
 Sufacut Aegyptiorū rex Hierosolyma spoliat 143.10. cōtra Roboamū dicit exēcūtum 180.10. Hierosolym. in deditionem accipit, templumq; spoliat ac thesauros Solomonis auferit 180.20. et quomodo imbellies notuerit ibidem
 Syllaeus ambito Salomes contubilio frustratur 353.20. latronibus Tractionis auxiliatur, ex creditam pecuniam Herodreddere non vult 356.10. 357.10. deficit Cæsari Herodem 357.20. accusatur apud eundem per Nicolai, et defatur capitis 359.30. iterum accusatur 366.7
 Syllaeus procurator Obode 492.9. 495.20
 Syene putius 19.20
- Syria subditur Davidis imperio 141.12. Iudeas apud se habitationes occidit 651.30
 Syrus Mesopotamie rex uincitur 144.4.0
 Syri populus 11.20. Iudeorum ciuitates uastant 532.20
 Syrorum cedes 533.10
 Syrorum cum Grecis disfidium ex recōciliatio 405.2
 Syrorum cum Iudeis disfidium 431.50
 Syrorum uici et ciuitates enumerauntur